1

Rua Maria Verônica de Melo, S/N, São Sebastião, Palmares – PE, Bairro
Modelo, Palmares – PE CEP: 55540-000 – CNPJ Nº 00.562.729/0001-05

Palmares – PE, 17 de janeiro de 2023.

Ref.: Formalização de Procedimento Licitatório

A
SECRETARIA DE SAUDE
ATT: GABINETE DO SECRETARIO

Excelentíssimo Sr. Secretario,

 Venho Através do presente, informar de Vossa Excelência da necessidade da
Deflagração de Licitação através de pregão eletrônico para Registro de Preços para eventual e
futura Aquisição parcelada de Fórmulas e Suplementos Nutricionais, para atender à solicitação da
Coordenação de Saúde da Criança do Fundo Municipal de Saúde dos Palmares.

.

 Segue em anexo:

 Termo de Referência;
 Pesquisa de Preços de Mercado;
 Dotação Orçamentária.

 Sem mais para o momento, subscrevo-me cordialmente.

Mávio Rogério Alves da Silva

Coordenador de Saúde da Criança
Fundo Municipal de Saúde dos Palmares